
 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVO CONTABILI DI ATENEO 

Ufficio contratti di lavoro autonomo e borse di studio 

 

 

 
  

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE- PROCEDURA SELETTIVA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, DI CUI AL BANDO EMANATO CON D.D. 218/2020 PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 1 

(UNA) BORSA POST.LAUREAM, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 - AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DI 

PROGETTI DI RICERCA INDUSTRIALE E SVILUPPO SPERIMENTALE NELLE 12 AREE DI 

SPECIALIZZAZIONE INDIVIDUATE DAL PNR 2015-2020 - AREA DI SPECIALIZZAZIONE 

"AEROSPAZIO" - TITOLO PROGETTO:"FURTHER - FUTURE RIVOLUZIONARIE 

TECNOLOGIE PER VELIVOLI PIÙ ELETTRICI" - CUP: F36C18000240005 - COD. ID. 

ARS01_01283" - RESPONSABILE DELL'ATTIVITÀ: PROF ING. L.A. GRIECO - RESPONSABILE 

SCIENTIFICO: PROF. ING. F. CUPERTINO 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019; 

VISTO il D.D. n. 218 delL 11.05.2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per titoli 

e colloquio, per l’attribuzione di n. 1(una) borsa di studio post lauream, della durata di 12 

(dodici) mesi, eventualmente rinnovabiliI fino ad un ulteriore periodo massimo di 6 mesi, 

finalizzata allo svolgimento di attività di studio e ricerca sul seguente tema:  

"Studio ed analisi dei processi di gestione tecnico-scientifica del progetto di ricerca ad alto 

contenuto tecnologico-innovativo. Tecniche di monitoraggio degli stati di avanzamento del 

progetto ed analisi dei dati, nell’ambito del progetto: PON FURTHER”, di cui è 

responsabile dell’attività il Prof Ing. L.A. Grieco e Responsabile Scientifico il Prof. Ing. F. 

Cupertino; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari, sezione 

dell’Albo on-line, in data 12/05/2020 ed è consultabile sul sito anche successivamente al 

termine di scadenza del 25/05/2020; 

DECRETA 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione 

per l’attribuzione di n. 1(una) borsa di studio post lauream, finalizzata allo svolgimento di 

attività di ricerca sul tema indicato in premessa, è così composta:  

1. prof. Luigi Alfredo Grieco (Presidente) 

2. prof. Gennaro Boggia (Componente) 

3. prof. Giuseppe Piro (Componente) 

4. prof. Domenico Striccoli (Supplente) 

Art. 2 A favore dei componenti della Commissione esaminatrice, di cui all’art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta. 

 

Bari,  

Il Direttore Generale 

 (dott.ssa Anna SIRICA) 

 

 

 
 Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile di Ufficio Il Responsabile del CSA 

 f.to dott.ssa Maria Rosaria ZACCHEO f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO (dott. Luca FORTUNATO) 




		2020-05-25T12:29:47+0200
	FORTUNATO LUCA




